dadao CNPI N© 05.429.595/0001-19
Botiuya - 5P Utilidade Pdblica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigdo Municipal n® 05343

Instituto Acao Cidadao

.. Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S3o Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP

Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

Boituva, SP, 06 de marc¢o de 2023
Oficio n° 007/2023 - IAC
A/C do Sr. Jacson Gomes dos Santos
(Secretaria de Agao Social - Setor de Convénios)
Ref. Chamamento Publico n® 10/2021 — 1° Aditivo do Termo de Colaboragéo 13/2022
Anexos: Demonstrativo de Despesas de fevereiro/23 com cépias das notas fiscais;
Notas Fiscais originais do més de fevereiro/23;
Holerite de pagamento de funcionarios de fevereiro/23;
Extratos bancarios de fevereiro/23;
Relatdrio de atividades de fevereiro/23;
Relacéo de alunos de fevereiro/23;
GFIP de janeiro e Certificado de Regularidade do FGTS — CRF.
Encaminho a Vossa Senhoria a prestacdo de contas original e copia do més de

fevereiro/2023.

Sem mais para o momento, colocando-nos a disposi¢do para dirimir dldvidas que

eventualmente surjam.

Atenciosamente, \ <

ﬂﬂéﬁ&ihei Fe\i'reira Soares
Diretor de Projetos
RG 17.636.827-9 SSP/SP

“A visdo sem acdo ndo passa de um sonho. A acfo sem visdo € s0 um passatempo. A visio com a¢do pode mudar o

mundo.”

Joel A. Barker www.acaocidadao.org



: Instituto Acao Cidadao

é?é"o Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP

idadao

CNPJ N© 05.429.595/0001-19

Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigdo Municipal n® 05343

Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS - Exercicio FEVEREIRO 2023

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva
TIPO DE CONCESSAOQ: Termo de Colaboragdo

ORGAO BENEFICIARIO: Instituto Agdo Cidadio

ENDERECO: Rua Roberto Toqueton - Jardim S3o Paulo — Boituva/SP

LEI AUTORIZADORA: Chamamento Ptblico n? 10/2021 - Terceiro Setor /Termo de Colaboragido n2

13/2022 - 12 Aditamento.

VALOR REPASSADO: R$ 20.833,33 (Vinte Mil Oitocentos e Trinta e Trés Reais e Trinta e Trés

Centavos)

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) do érgdo beneficidrio: Instituto A¢do Cidaddo vem

indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicagdo dos recursos

recebidos em 07/02/2023 da Prefeitura Municipal de Boituva na importancia total de 20.833,33 (Vinte

Mil Oitocentos e Trinta e Trés Reais e Trinta e Trés Centavos.

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO
DESPESA RS

Recursos Humanos — CLT - MEI De 01/02/2023 a 28/02/2023 RS 16.687,96
Material para curso e oficina

(equipamentos esportivos, vestudrio e De 01/02/2023 a 28/02/2023 RS 4.145,41

uniforme)
Tarifas Bancérias De 01/02/2023 a 28/02/2023 R$ 72,71
Total RS 20.906,08
RESUMO MOVIMENTACKO RECURSOS PUBLICOS

Sobra recurso publico més anterior DEZEMBRO (A) RS 20,50

RECURSO PUBLICO REPASSADO EM 07/02/2023 (B) RS 20.833,33

RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA fevereiro/2023 (C) RS 0,17

Recurso fevereiro/2023 (A+B+C) RS 20.854,00

Prestag&o de contas més: fevereiro/2023 - Chamamento Publico n® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboragao 13/2022 - Fl. 1/3




égé'a

idadao

Instituto Acao Cidadao

Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim Sdo Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
CNPJ NO© 05.429,595/0001-19
Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscricdo Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

a Juveni

RESUMO MOVIMENTAGAO RECURSOS PROPRIOS

RECURSO PROPRIO APLICADO (D) RS 100,00

TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS (tarifas bancarias) (E) -R$ 72,75
Sobra de recursos proprios para aplicagdo posterior (F) RS 27,25

TOTAL RECURSO PUBLICO (G) RS 20.833,33

TOTAL RECURSO PUBLICO APLICADO (H) -RS 20.833,37

TOTAL RECURSO PROPRIO APLICADO (1) RS 100,00

Tarifas Bancarias () -R$ 72,71

Saldo de movimentacdo (G-H+l-J) RS 27,25

saldo 28/02/2023 | RS 27,25

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS

Prestacdo de Contas — FEVEREIRO/2023

Relacéo de despesas custeadas com o auxilio financeiro concedido & proponente. Todos os itens relacionados nesta planilha estdo
em conformidade com as despesas listadas no Plano de Trabalho aprovado.

DATA DO ESPECIFICA(;ﬁO CREDOR N2 DE DOC VALOR R$
DOC. DO DOC. FISCAL PAGAMENTO

07/02/23 Holerite normal Davi Mauricio da Silva Bello CLT/Aprendiz RS 725,00
07/02/23 Holerite normal Noemi Lacerda de Jesus CLT/Aprendiz RS 845,00
07/02/23 Holerite normal Elisingela Rodrigues Medeiros CLT RS 615,00
07/02/23 Holerite normal Daniela Oliveira Arantes Teles CLT/Aprendiz RS 1.547,00
Sub total | R$ 3.732,00

24/02/23 NF 009 Celso Teixeira RH — MEI RS 2.056,56
24/02/23 NF 013 Claudinei Ferreira Soares RH — MEI RS 3.102,40
24/02/23 NF 084 Mayara Siqueira de Oliveira RH — MEI RS 2.478,60
24/02/23 NF 069 Edson Savariego Carcanhoto Jr RH — MEI RS 2.770,00
24/02/23 NF 056 Chandley Muller Souza Santana RH - MEI RS 2.548,40
Sub total | RS 12.955,96

10/02/23 NF 2864 Maria Helena Mazulquim Savassa Material Escritorio RS 331,55
14/02/23 NF 2868 Maria Helena Mazulquim Savassa Material Escritério RS 225,80
18/02/23 NF 786 COM CONF ART. ESPORTIVOS Material esportivo RS 309,80
27/02/23 NF 0066 Simone Cristina Ribeiro Conf de Uniformes RS 814,30
28/02/23 NF 0067 Simone Cristina Ribeiro Calcas e camisas R$ 2.463,96
Sub total RS 4.145,41

Total | RS 20.833,37

Prestac&o de contas més: fevereiro/2023 - Chamamento Publico n® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboragao 13/2022 - Fl. 2/3




Instituto Acao Cidadao

F0 Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
%?dadé'o N _ CNPJ N© 05.429.595/0001-19
i Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigdo Municipal n® 05343
e Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadac@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

Guarda %
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JUSTIFICATIVAS:
1) Deixo de apresentar orgamentos com valores abaixo de R$ 1.320,00 (um

salario minimo), conforme preceitua o Art. 5° Iltem | do Regulamento de Compras e Servicos

do Instituto Acéo Cidadao;
2) Encaminho cdpias dos contratos de MEls para o ano de 2023.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob
as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de

trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Boituva, 03 de fevereiro de 2023.

fa “_,
Edim@bbrecida Camargo da Silva
Diretora Executiva

Conselho Fiscal

[\ B &U-' YiOa O Lﬁj \-\ju; A [‘a‘\LC-&L J‘g‘_ﬁ
José Carlos Claug"/ Janaina Gomes da Silva Carcanhoto

- ) o n e Al ver
Auone opmarade, Galowe L e JSUE

Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

Prestacio de contas més: fevereiro/2023 - Chamamento Publico n® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboragao 13/2022 - Fl. 3/3



Agéncia 1649-7

Conta 124476-0 INSTITUTO ACAO CIDADAO

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2023

(G3360214142863531
02/03/2023 14:19:23

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 20,50 1,788130
28/02/2023 SALDO ATUAL 20,6 1,788130 1,788130

SALDO ANTERIOR 20,50

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,17

IMPOSTO DE RENDA {-) 0,00

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 0,17

SALDO ATUAL = 20,67

31/01/2023 11,466319938

28/02/2023 11,557269778

Nc més 0,7931

No ano 1,7667

Ultimos 12 meses 11,0361

Transagéo efetuada com sucesso por: JEG28163 EDIMEIA APARECIDA C.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Transagao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CMirRESA

TR

Consuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos

s0i0112023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
08/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

28/02/2023

16497
124476-0INSTITUTO ACAO CIDADAO
02/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1649

0000

0000

0000

0000

G3360214142863531
02/03/2023 14:17:35

00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.130.034
07/02 15:31 PREFEITURADEB-FDEA
99015 470 Transferéncia enviada 551.649.000.052.430
07/02 18:02 DAVI MAURICIO SILVA BELL
99015 470 Transferéncia enviada 551.649.000.053.234
07/02 18:02 NOEMI LACERDA DE JESUS

13105 144 Pix - Enviado 20.701
07/02 18:03 Elisangela Rodrigues de Ol

13105 144 Pix - Enviado 20.702
07/02 18:03 DANIELA OLIVEIRA ARANTES T

13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.391.200.486.850
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/02/2023

13105 144 Pix - Enviado 21.701
17/02 17:38 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV

13105 144 Pix - Enviado 21.702
17/02 17:38 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV

13113 2568 Tarifa Pix Enviado 870.481.200.071.498
Tar. agrupadas - ocorrencia 17/02/2023

13105 144 Pix - Enviado 22.201
18/02 13:57 COMERCIO DE ARTIGOS ESPORT

13113 258 Tarifa Pix Enviado 880.531.200.078.149
Tar. agrupadas - ocorrencia 22/02/2023

13105 144 Pix - Agendamento 22402
24/02 05:34 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO

13105 144 Pix - Agendamento 22.403
24/02 05:34 CELSO TEIXEIRA

13105 144 Pix - Agendamento 22.404
24/02 05:34 Chandley Muller Souza Sant

13105 144 Pix - Agendamento 22.405

24/02 05:34 CLAUDINEI FERREIRA SOARES

13105 470 Transferéncia Agendada  164.900.000.114.332
22/02 MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEI

13113 258 Tarifa Pix Enviado 840.551.100.481.023
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/02/2023

89015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585
28/02 10:33 INSTITUTO ACAO CIDADAC

13105 144 Pix - Enviado 22.801
28/02 10:43 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15

13105 144 Pix - Enviado 22.802
28/02 10:43 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15

13113 258 Tarifa Pix Enviado 830.591.200.617.876
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/02/2023

Q0000999 SALDO

725,00 D

845,00D

615,00 D

1.547,00D

16,08 D

22580D

331,55D

551D

309,80D

306D

2.770,00D

2.056,56 D

2.54840D

3.102,40D

2478,60D

30,00D

814,30D

2.463,96 D

18,06 D




Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA itk L
Data e Hora de Emissio

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS zafu;;znza 11:18:20

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe e s N

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 41.894.442/0001-06 Inscrigio Municipal: 017777 lomciipho Btk
219.124.870.118
Nome/Razio Social: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824

Enderego:R. DR FERNANDO COSTA 54, - CENTRO - CEP: 18550033

E-mail: SIMONYPERSONALIZE@GMAIL.COM

Telefone: (15) 99720-5432 Celular:()

Municipio:BOIT UVA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 Inscrigao Municipal: 005343 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOIT UVA UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

CONFECCAQ DE UNIFORMES

SENDO

25 camisas R$ 69,90 = 1.747,50

12 calgas R$ 59,90 = 716,46 ( desconto de 2,34 em uma pega) BSTE DOGUMENTO Ficr s re
AR U Mgl

Total R$ 2.463,96 Ama PO

* Pago com Recurso Municipal do Chamamento Piblico n® 10/2021 Chamamenin P Ee AT

1° Termo aditivo do Termo de colaboragao n®13/2022 T, ¥ aANA

& O:Jj --% t'{}:’
~—

— .
o (S —

-\\\ j, r"T'_
pav' S
_Aadine TerfeiraSoares

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.463,96 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.463,96

Cadigo do Servigo: 14.09
Alfaiataria e costura, quando o material for fomecido pelo usuério final, exceto aviamento.

Base de Calculo {R$): Aliquota (%): 1SS (R$):

IR. (RS): IN.S.S. (R§). COFINS (RS): CSLL (RS) P1S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

Condigtes de Pagamenta: a vista via pix Cnpj 41894442/0001-06 Nubank Simone C Ribeiro

A autenticidade desta NF-e deve ser confirnada no site hitps://boituva.4rtec.com.brfautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo " MEI - SIMEI"

Local da Prestacgo=BOITUVA / SP - 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos)de: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000067 - Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento: a vista via pix Cnpj 41894442/0001-06 Nubank Simone C Ribeiro
Data de Recebimento: ! / Assinatura:

Pagina: 1 de 1




(G3362810417696421
28/02/2023 10:44:55

=

S
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.44.47
1649701649 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTC ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 124.476-0

ID: E0OC00000020230228134029621699215
CNPJ DO PAGADOR: 5.429,595/0001-19
VALOR : 2.463,96
TARIFA: 10,00
DATA: 28/02/2023 - 10:43:58
DESCRICAO: Pagamento de fardamento

PAGC PARA: Simone Cristina Ribeiro 15064451824
CNPJ: 41.894.442/0001-06

CHAVE PIX: 41894442000106

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000522755537
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 022802
AUTENTICACAO SISEB: B.012.737.086.11E.6F3

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas noes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.



Nimeroda Nota  Dala do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 20800009, _24/02/2023
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24/02/2023 08:47:47
a Cadigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe BTV i ey B

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 46.619.320/0001-25 Inscrigdo Municipal: 018212 Inscrigdo Estadual: =
Nome/Razdo Social: CELSO TEIXEIRA 26959490879

Endere¢o:R. ROBERTO TOQUETON 100, - JD SAO PAULO - CEP: 18557186

E-mai: CELSOTEIXEIRAISAQUE@GMAIL.COM

Telefone: (15) 9171-1241 Celular:

Municipio:BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 05.429.595/0001-19 Inscrigéo Municipal: 005343 Insc.Estadual:

Nome/Razéo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a prestaco de servigo més de FEVEREIRO/2023.
Pago com recurso pubtico municipal do Chamamento Pdblico n® 10/2021 - 1° Termo aditivo do Terme de colaboragdo n® 13/2022.

SRTE DOCUMENTO FISCAL FOI PAGT COM RECURSO MUNICIPAL
Chamamento Piibiico o, 1012021« Terceiro Setor
Termo de Colaboragdo . 132022

. -

Boitwa: OR 103132

\

Claudinei FermairaSoares

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.056,56 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.056,56

Cadigo do Senvigo: 07.01
Engenharia, agronomia, agrimensura, arquitetura, geologia, urbanismo, paisagismo e congéneres.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): 1SS (R$):

IR (RS): INSS. (RS): COFINS (RS): CSLL. (RS): PLS. (RS}

OUTRAS INFORMAGOES

A auterticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/boituva.4riec.com.brfautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"
Localda Prestaggo =BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: CELSO TEIXEIRA 26959499879

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000009 - Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1




27/02/2023, 18:18 Banco do Brasil

= (G3372718093748261

< : e . van 24 Ny 27/02/2023 18:18:53
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.18.54
1649701649 0ee7

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-@

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E00000000202302241500018138714AG
CNP] DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.856,56
DATA: 24/02/2023 - 85:35:26

PAGO PARA: Celso Teixeira
CPF: *%% 504, 998-**
CHAVE PIX: 26959499879
INSTITUICAO: 90368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000008942567892
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor maximo de R$ 10,60.

DOCUMENTO: 022403

AUTENTICACAO SISBB: 2.B56.B46.D21.968.27E
Central de Atendimento BB

4084 @801

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08e8 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-auteatendimento/index.htmi?v=2 .5.0#ftemplate/~2F consultas~2F869-1.bb



Nimero da Nota  Dala do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA ol oot BB i
Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 24/02i2023 08:18:45

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe SPKMRN-000065/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 13.882.639/0001-90 Inscrigo Municipal: 2012879 irkcripio Extadut:
2190.059.990.118

Nome/Razdo Social: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Enderego:R. ROBERTO TOQUETON 92, - JD SAO PAULC - CEP: 18557186

E-mail:

Telefone: (43) Celular:() 98434-3919

Municipio: BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

i icipal: Insc. :
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 Inscrigo Municipal: 005343 nsc.Estadual

Nome/Razao Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a prestagdo de servigo no més de FEVEREIRO/2023. Pago com recurso publico municipal do Chamamento Pablico n®10/2021-1°
Termo do aditivo do Termo de colaboragéo n®13/2022

ESTE DOCUMENTO FISCALF0! PAGD S0 RECURSD MU
Chamamento Pibiico 1%, 101251 - Terceiro Selor

ierme de Cotaboracis o, 132029

\ -~

i

Claidine!Feeresoares

L

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.770,00 | VALOR LIQUIDO = RS 2.770,00

Cadigo do Servigo: 14.01

Lubrificagéo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restaurago, blindagem, manutengéo e conservagao de maguinas, veiculos, aparelhos,
equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Base de Célculo (RS): Aliquota (%}: 188 (R§):

LR (R$): LNS.S. (RS): COFINS (R$): C.S.LL (RSr P.1S. (RS):

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps://boituva.4rtec.com.briautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo ™ MEI - SIMEI"
Local da Prestagido =BOITUVA [ SP - ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000069 - Série ELETRONICA
Condi¢des de Pagamento:

Data de Recebimento: I Assinatura:

Paaina: 1 de 1




27/02/2023, 18:19 Banco do Brasil

G3372718093748261
27/02/2023 18:19:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/02/20823 - AUTOATENDIMENTO - 18.19.05

1649701649 ee11
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9

ID: E60000000202302241508018138790AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.778,00
DATA: 24/92/2023 - ©5:35:26

PAGO PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior 03
CNPJ: 13.882.635/0001-90
CHAVE PIX: 13882639000190
INSTITUICAO: 28855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 000000006000141766190
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 022402
AUTENTICACAQ SISBB: 1.C47.34A.027.73B.33F

Central de Atendimento BB
4004 @90l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8868 729 BGO88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagédo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

1M



MNimeroda Nota  Data do Servige

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000084  24/02/2023
Data e Hora de Emiss3o

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 24/02/2023 09:09:00

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe F G BYXB 0008412025

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 24.204.940/0001-60 tnscrigdo Municipal: 012850 Inscriggo Estadual:
Nome/Razio Social: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 171, - JD PLANALTO - CEP: 18557186

E-mail. FER,OLIVEIRA19@HOTMAIL.COM

Telefone: () 1599680-2950 Celular: ()

Municipio: BOITUVA UF:SP

TOMADOR DE SERVIGCOS

| ica icipal: 005343 : i
CNPJ/CPE: 05.429.595/0001-19 nscrigdéo Municipal: 0053 Insc.Estadual

Nome/Raz#o Socia: INSTITUTO ACAO CIDADAQO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOIT UVA UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a prestacdo de servigo més de FEVEREIRO/2023.
Pago com recurso publico municipal do Chamamento Publico n® 10/2021 - 1° Termo aditivo do Termo de colaboraggo n® 13/2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.478,60 | VALOR LIQUIDO = RS 2.473,60

Codigo do Servigo: 08.03
Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagodgica e educacional, avaliagio de canhecimentos de gualquer natureza.
Base de Caleulo (R§): Aliguota (%): ISS (RS):

LR, (R$): LN.S.S. {R&): COFINS (R$): CSLL (RS} P.LS. (R&).

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site htps:/fooituve.4rtec.com.brfautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de fibutagiio ™ MEL - SIMEI™
Local da Prestacio =BOITUVA/ SP - 1S5S Devido ao prestador

Autanticidade

Recebi (emos) de: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N°Q0000084 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Panina: 1 de 1




27/02/2023, 18:19

ht‘tgs:/Iautoatendimento?.bb.com.br!apf-apj—autoatendimentolindex.htmi?v=2.5.0#!tempiate!-2Fconsultas-2F869-1 .bb

Banco do Brasil

(3372718093748261
27/02/2023 18:19:24

27/02/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:19:24
164901649 8eas

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-@
DATA DA TRANSFERENCTIA 24/82/2023
NR. DOCUMENTOQ 164.900.000.114.332
VALOR TOTAL 2.478,6@

*rwk®x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEI

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTO 164.980.000.124.476

NR.AUTENTICACAQ

C.683.B7C.87B.637.D6D

Transagio efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

7



Mimero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000056  24/02/2023
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 24/02/2023 07:59:28
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe SO D Geb0s sl

PRESTADOR DE SERVIGCOS

CNPJ/GPF: 28.641.492/0001-13 Inscrigéo Municipal: 014202 Inscrigdo Estadual:
Nome/Razio Social: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686

Endereco:R. SIMONETTO BIAGIONI 599, - PQ RES ESPLANADA - CEP: 18557656

E-mail:

Telefone: (15) 3363-6640 Celular:{)

Municipio:BOIT UVA UF: 8P

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 Inscrigio Municipal: 005343 IR

Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOIT UVA UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a prestagfio de servigo no més de Fevereiro 2023. Pago com recurso piblico municipal do Chamamento publico n®10/2021 - Termo
adtivo do termo de colaboragéo n°13/2022.

B8TE DOCUMENTO FISCALFEL P2 20 S0 RECURSO HUNICIPAL
AR B W4 Tarnairn Qelor
Chamamento P{blico 1" H ='¥§.cel.e Selor
Termo de Calzl i s i)
o) o
Baitwvar 2. 02 }% _

S

Clautine Feeraciaes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.548,40 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.548,40

Cadigo do Servigo: 08.03
Instrug3o, treinamento, orientagéo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): 1SS (R§):

LR. (RS} NS5 (R8); COFING (RS): CSLL (RS IF‘.I.S. (RS}

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirnada no site hitps://boituva.4rtec.com.briautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo * MEI - SIMEI™
Local da Prestagdo =BOITUVA / SP - 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos)de: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000056 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: r ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1



27/02/2023, 18:18 Banco do Brasil

, G3372718093748261
> Erisuio do comprovanies - 3 nivel 27/02/2023 18:18:39

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.18.39

1649701649 ea12
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

Ib: E00086006202302241508618138747AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/00601-19
VALOR: 2.548,40
DATA: 24/62/2023 - ©5:35:26

PAGO PARA: Chandley M S Santana
CPF: **¥ B3 _368-**
CHAVE PIX: +5515988441846
INSTITUICAC: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 6621 - CONTA: ©@090000008841444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 16,00.

DOCUMENTO: 022404
AUTENTICACAO SISBB: B.A2E.429,.93C.0C5.CED

Central de Atendimento BB
4004 veel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08e9 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
080 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentof/index.html ?v=2.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nimero da Neta  Dats do Servigo
00000013 24/02/2023

Data e Hora de Emissic
2710212023 10:20:02

Codigo de Verificagsio
FJDPSD-D00013/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 45.196.885/0001-84 inserigdo Municipal: 018781

Nome/Razio Social: CLAUDINEI FERREIRA SOARES 07896251809

Endereco:R. ROBERTO TCQUETON 100, - JD SAD PAULO - CEP: 18557186
E-mail: CLAUDINEIFSOARES@GMAIL.COM
Telefone: {15) 97086251

Municipio:BOITUVA

Celular:

Inscrigdo Estadual:
17636827

UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigho Municipal: 005343
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 rectiho Muicgal- 2053

Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAC CIDADAO

Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM

Municipio:BOITUVA

Insc.Estadual:

Telefore:
UF. 8P

DESCRICAO DO SERVIGO

Direg&o e Coordenagdo de Projetos.
Referente a prestacfo de serviga no més de fevereiro/2023.
Pago com recurso publico municipal do Chamamento Publice n® 10/2021 - 1° Terrno aditivo do Termo de colaboragéo n® 13/2022.

i e DB G 1P
ESTE DOCUMENTO FISCAL FOL BAGD COM RECURSC HUNICIPAL

Chamamento Piblico o, 1012021+
Termo de Colaborag 3 1%, 1312022

5 A2 M, N e
Boitwva: o J) A ) ===

perairs

Ot
TLEId oot

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.102,40 |

VALOR LIQUIDO = R$§ 3.102,40

Cadigo do Servigo: 08.03
[nstrugao, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): 155 (RS):

-

IR, (RS, NS5 (RS): COFINS (R$): CSLL (RS)

P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirnada no site hitps://boituva.4rtec.com.br/fautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio ™ MEI - SIMEI"
Localda Prestaggo =BOITUVA { SP - 188 Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: CLAUDINEI FERREIRA SOARES 07896251809
Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000013 - Série ELETRONICA
Condigtes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

PAdina* 1 de 1



2710212023, 18:18 Banco do Brasil

(G3372718093748261
27/02/2023 18:18:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.18.29
1649701649 eale

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAC
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAD

ip: ECO000000202302241560018138770AG
CNPJ] DD PAGADOR: 5.429.595/0601-19
VALOR: 3.102,40
DATA: 24/92/2023 - @5:35:26

PAGO PARA: <Claudinei F Soares

CPF: *¥* 962 ,518-%*

CHAVE PIX: +5515997086251

INSTITUICAC: 00028086 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1649 - CONTA: 92000000000000709131

TIPQO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor miaximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/62/2023 - ©5:35:26

DOCUMENTO: 022405
AUTENTICACAQ SISBB: A.598.15D.209.FAE.985

Central de Atendimento BB
4204 Beel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08068 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEB281683 EDIMEIA APARECIDA C.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



BT ——

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nomeroda Nota  Data do Servico
00000066 27/02/2023

Data e Hora de Emissdo
27/02/2023 16:10:35

Cédigo de Verificacio
OJRDRV-000066/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 41.894.442/0001-086 Inscrigdo Municipal: 017777

Nome/Razdo Social: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824
Enderego:R. DR FERNANDO COCSTA 54, - CENTRO - CEP: 18550033
E-mail: SIMONYPERSONALIZE@GMAIL.COM

Telefone: (16) 99720-5432 Celular: ()

Inscricéo Estadual:
219.124.870.118

Municipio:BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
I icAc Municipal: 005343 Insc.Estadual:

CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-18 PR AR cmslack
Nome/Razdo Socia: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRGC.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOITUVA UF: 8P

DESCRICAO DO SERVIGO

CONFECGAO DE UNIFORMES

7 Polos (uniformes) 54,90 = 384,30

7 Baby look (uniformes)40,0C = 280,00

2 Camisas {uniformes) Social 75,00 = 150,00

£3TF BOCUNE!

Pago com recurso publico municipal

1°Termo Aditivo do Termo de Colaboragdo n®13/2022

do Chamamerto Publicon®10/2021 — i Publ Con 19;2@21 TCW
Terrio de Celaborago . 1312022

w0 FISCALFOTPAGD COM RECURSO MUBICIPAL
o Setor

Boltuva: ww.r.&...m...i-iﬁm

e

M@n——‘“——"
Clauding! FEHetraSuares

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 814,30

VALOR LIQUIDO = R§ 814,30

Cadigo do Servigo: 14.09
Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento.

Base de Galculo (R$): Aliguota (%):

1SS (R§):

LR, (RS} NS5, (RS): COFINS (R$): CS.LL (RS):

P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGCOES

Condigbes de Pagamento; a vista via pix Cnpj 41894442/0001-06 Nubank Simone C Ribeiro
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/boituva.drtec.com.br/autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de fributagio " MEI - SIMEI™

Localda Prestaggo=BOITUVA / SP - ISS Devido ac prestador

Autenticidade

Recebi (emos}de: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000066 - Série ELETRONICA
CondigGes de Pagamento: a vista via pix Cnpj 41894442/0001-06 Nubank Simone € Ribeiro
Data de Recebimento: roo Assinatura;

Paaina 1 da 1




(53362810417696421
28/02/2023 10:44:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 10.44.31
1649701649 0002

Comprovante Plx

CLIENTE: TINSTITUTO ACAO CIDADAQO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQQ0O000020230228133927744844326
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-1¢%
VALOR: 814,30
TRRIFA: 8,086
DATA: 28/02/2023 - 10:43:22
DESCRICAO: pagamento de uniformes

PAGO PARA: Simone Cristina Ribeiroc 15064491824
CNPJ: 41.894.442/0001-06

CHAVE PIX: 4189444200010¢6

INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000522755537
TIPCO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/02/2023 - 10:43:23
DOCUMENTO: 022801

AUTENTICACAO SISBBE: F.B9D.E3C.95F.13A.4D2
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Duvidoria

0B00 729 5478

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produteos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.



| RECEBEMGS DEMarisa Elens Mazulqui Savassa 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

y 7 ’ NF-e
| DATA DE RECEBIMENTQ IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR | | @
‘ I N° 2864
i i SERIE 1 !
1 NOTA FISCAL
ERare d A

. @%{ﬁgg §E ELETRONICA i - _—
Ui 1 _ — " (7 | cHavE DE ACESSO
i ¢ ' 1-8AiDA ! 1 ‘ 3523.0267.8927.2900.0190.5500.1000.0028.6411.4404.1082

Marisa El ] ™ -

P’::: :::mm;“'q"im RavaE N° 2864 Consulta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e

rai an ’
o Iy 1:550_00 . SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Boituva/SP - Telefone: (18) 3263-2413

| Pagina 1de 1 | au no site da SEFAZ autorizadora

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO -

NATUREZA DA OPERAGAO |

Venda | 135230220408424
:&sﬁirém ESTADUAL T INSC. EST. SUBST. TRBUTARIO o CNPI
| 219.012.015.117

67.892.729/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF | DATA DA EMISSAQ
| Instituto Aglio Cidadlio 05.429.595/0001-19 10/02/2023
| ENDERECO [ BAIRRO/ DISTRITO [eer DATA ENTRADASAIDA
| tua roberto togueton, 100 | Gentro | 18.557-186 10/02/2023
MUNICIPIO FONE / FAX i UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAiDA
i Boituva (15) 3363-4081 SP 16:07
FATURA e L A i
[rys— Venciments. Valor ; - a
001 101032023 a3158 B o
CALCULO DO IMPOSTO : ; s ; P e : g
| BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO 0 FOMS SUBSTITUICAO ‘ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ‘
| ]
i 0,00 000 - 000 0,00 331,55 |
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO i OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA
6,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 331,55
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS Sty ; Rl : i : E:
NOME / RAZAC SOCIAL | FRETE POR CONTA CADIGO RNTC PLACA DO VEICULO UF [ CNPI/ CPE
; |
; 1- Dest/Rem |
| MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
! | ISENTO..
| EspECIE [ aarca | PESO BRUTO ‘ PESO LIQUIDO
Caixa | 0.000 ‘ 0.000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
i -
€OD. PROD., | DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICOS NCM | CSOSM | CFOP | UN | QTD. V.UNIT | DESCONTO V. TOTAL
i i 1
| 7891191001234 | Papef Suifts Cx Chamex N | a802000| 102 | stez | ex | 275,000 0.00 275,00
789163425026 pe Verge Usapel | 48202000 102 | 5102 | Und | 15,000 0,00 1500
7831000000854 | Envelops Ad Unidade | 48202000 | 102 | 5102 | Ung 0.550 0,00 828
1e213 Plastioo 4 Fums Grosso | 48202000 | 102 | 5162 | Und 0,500/ 000 12.50|
47974634 | Extrator de Grampo Carbiink 102 | 5102 | Und | 2300 13,80]
7899150700440 | Bloco Para Anctacao Kaz 35X50 Neon o 102 | 5102 | Und | 7000 o0 7,00
: i
i !
' |
i s " ;
ESTE DOCUMENTO FISCAL 781 BACY ! |
sl | {
A ) | i
Chamamento Piblicd | f
s | i |
Termofe Cola : |
|
Boituja: 02 | |
| |
| |
ol | i i
- b i i
I [ | | ,}
| | Nt ' [ | | !
| o v !
| ClaudiaerFerrel | L
‘ | \ | i P
1 | |
| { | I
‘ |
i . ; ‘
| | 1
| | |
‘ i \ ! | ‘
| { w i I |
DADOS ADICIONAIS bt b : Sy
RESERVADO AO FISCO:

INFORMACOES COMPLEMENTARES:
Niio b inforsiacdes adiclonais a0 FISCO.

municipais: 57,03 (17,20%)

t- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e




17/02/2023 17:39 Banco do Brasil

(G3331717281452921
Emissic de 4 17/02/2023 17:39:43
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/62/2023 - AUTOATENDIMENTC - 17.39.42
1649701649 0809
Comprovante Pix
CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9
SOBRE A TRANSACAQ
ID: EQ220000620230217283522498132878
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.535/0601-19
VALOR: 331,55
TARIFA: 3,28
DATA: 17/62/2623 - 17:38:47
DESCRICAQ: Material de escritorio e papelaria
PAGO PARA: Marisa Elena Mazulquim Savassa Me
CNPJ: 67.892.729/0601-90
CHAVE PIX: 678927290600190
INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952 - CONTA: ©0000000006003859797
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Notificacao enviada em: 17/82/2023 - 17:38:48
DOCUMENTO: 021782
AUTENTICACAO SISBB: C.8FA.B61.F15.D6F.9C8
Central de Atendimento BB
4804 0081
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
6860 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
0808 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.
Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0868 729 9088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Transacdo efetuada com sucesso por: JG538512 TIALES ALVES MELO.
https:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.5.0#template/~2F consultas~2F 869-1.bb
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RE(.EBLMOS DEMarisa Elena Ma.zuiqlnm dezs.sa OS PRDDUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL [N'D[CADAAOLADO 1

L 1 NF-e
DATA DE RECEBIMENTO J_DLNTL['ILA(,AO E ASSINATURA DO RECEBEDYOR | ‘
|

N° 2868
SERIE 1

e A

1 TP
avassa e
J 7 3 CHAV'E DE ACESSO

0 - ENTRADA 1]
: i i 3523.0267.8927.2900.0190.5500.1000.0028.6811.4404.1081
| 1-SAIDA L
Marisa Elena Mazulguim Savassa i x
e B i 18 N° 2868 Consuita de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
raga Santa Cruz, ,
| www.nfe. fazenda.gov.br/portal
Cenfro - GEP: 18,550-000 | SELAIE] i ;:g D.
Boituva/SP ~ Telefone: (15) 3263-2413 | Pagina 1de 1 ou no site da SEFAZ autorizadara
NATUREZA DA OPERACAQ | PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
| Venda | 1352302385404
TNSCRICA(J ESTADUAL INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO CNEJ
! 219.012,015.117 67.882.729/0001-90
DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME/ RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO |
| Instituto Agdo Cidadao 05.429.595/0001-19 14/02/2023
[ ENDERECO BAIRRQ / DISTRITO ) CEP o DATA ENTRADA/SAIDA |
| rua raberta taquetan, 100 Centro ‘ 18.557-188 14/02/2023 !
MUNICIPIO FONE / FAX | v msccho ESTADUAL HORA DE SAIDA i
Baituva | {15) 3363-4061 | sp 16:33 i
FATURA : . v ik
\ W Fatura Vencimento Valor
:Jlm 141032623 22580 .
CALCULO DO IMPOSTO. : ‘ 3 e : UEaE : R i :
BASE DE CALCULD DO ICMS. | VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DG ICMS SU'BSTITU[CAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD iVA.LOR TOTAL DOS PRODUTOS
" o 0,00| R 0,00 o 6,00 ___0p0 22580
VALOR DO FRETE i VALOR DO SEGUR(O DESCONTO .I[ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS ‘ VALOR DO 1P | VALOR TOTAL DA NOTA ‘
0,00 0,00| 0,00, 0.00| 0,00 22580
'TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTABOS ; o =
NOME / RAZAO SOCI FRETE POR CONTA | CODIGOQ RNTC I PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF
1 DestfRem l
ENDERECO MUN]C]?IO UF | INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO..
QUANTIDADE | ESPECIE MarCA ' | PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 | Caixa } ‘ 0.000 0.000
DABOS DO PRODUTG / SERVICOS - . : :
| | | | ] ! | ;
COD.PROD. | DESCRICAQ DO PRODUTO / SERV lr,:)s NCM  |CSOSN | CFOP | UN | QTD. V.UNIT DESCONTO | V.TOTAL BCICMS V.ICMS VIRl -—;CJ—NAI;‘ “““‘m
Y IR ! LIRS L . — e ol ... S
070330129627 | Canets Bic Cristal Azut 48202000 | 102 | 5102 | €x | 20000 50,000, 0.00| 000 000 0ps o | o000
75R1360484653 | Lapis Preto Sextavado Faber L 48202000 | 102 | 5102 | Und 20.0000 1,100 0,00, 000 6o 0oo o | ego
7896342002200 | Barracha Record 20 — 48202000 | 102 | 5102 | Und 6.0000 13000 0o 000f 6o Boo o | eoo
7808363802855 | Lapis da Cor Onda 24 Cores o 84720040 | 102 | 5102 | ung | 4.0000 16,000, 000 0000  00o 0o0s 0 | 000
7881360629573 | Apontador com Depasito Faber | 48200000 102 | 5102  Und | 4.0000 4,500/ 0,00 000/ 000 0o 0 | 000
Cola Liquida Mals | 48202000 | 102 | 5102 | Und 50000 2,800 0,00 . 0,00 0,00 0o0 0 | 060
i
| ESTE DIOCUMANTO FISCALTFOL BAGD £oM RECURSO .e‘J“‘u ;
! | |
" . f‘\ . | {
| Chiamamento Piblich 1% 1012621 - Teresio uuh |
: oy T—— £ 4 ‘ | |
i Terma ge Colaborago n'. 3 ‘ ‘
' ~ \
ity s B
B O B 103 1] | .
) | t
| : | | |
| P i |
| ‘ | \ | : |
| [ i { [ |
| ‘ g | 1
| | N@@'ﬁln Gl i ‘
i \ \
! |
] | | |
j ! ' I i | | a
DADOS ADICIONALS T ST o
INFORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCG:
| Néo bii informagdes adiclonais ae FISCO. 1
| 1- Documentn emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e
| municipas: 38,84 (17,20%)




17/02/2023 17:39 Banco do Brasil

G3331717281452821

S5 o o oy
2 il Emissdo de comprovantes - 3o nive! ARRRIEARESSIN

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/82/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.39.11

1649701649 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

T T = = M

SOBRE A TRANSACAOD

--------------------- D T T T T E ey pp——

ID: E00O0000020230217203356877267948
CNPJ DO PAGADOR: 5.429,595/0001-19
VALOR: 225,80
TARIFA: 2,23
DATA: 17/82/2023 - 17:38:83
DESCRICAO: Material de escritorio e papelaria

PAGO PARA: Marisa Elena Mazulquim Savassa Me
CNPJ: 67.892.729/0001-90

CHAVE PIX: 6789272900190

INSTITUICAO: 606746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952 - CONTA: 00000800000003859797
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

................................................

Notificacao enviada em: 17/02/2023 - 17:38:04

DOCUMENTO: @217@1
AUTENTICACAO SISBB: B.CCD.961.1F3.229.876@

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08@@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 o088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.5.0#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb



Identificagdo do Emitente

COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E
CONFECCOES CANCIAN LTDA.

RUA CORONEL EUGENIO MOTTA

N° 442 - CENTRO
BOITUVA - SP
FONE: 15 32632580
CEP: 18550103

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrbnica

0 - ENTRADA
1- SAIDA

N° 786
SERIE 1
FOLHA 1/1

IR

CHAVE

DE ACESSO

3523 0255 6027 4200 0189 5500 1000 0007 8611 6973 5298

Consulte a autenticidade no portal nacionat da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q 135230261924542 18/02/2023 11:38:59
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
219006098112 55.602.742/0001-89
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO ACAO CIDADAO 05.429.595/0001-19 18/02/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM PLANALTO 18557-186 18/02/2023
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
BOITUVA sSP 15 33634061 00:00:00
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 308,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALORDO If VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGQO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE | UF [ CNPJ/CPF
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD, PRODUTO |DESCRIGAO DO PRODUTO CFOP|NCM CSOSN|UN | QUANT| V.UNITARIO| V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI Iét:guml.;‘
3200 BOLINHA PING-PONG 5102 (95064000 [0102 |UN 100,000 2,50 250,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 0,00
3201 RAQUETE PING-PONG 5102 | 95064000 {0102 [UN 2,000 29,90 59,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
5 i \ MIDRA M 1
et DOGUNENTO FISCAL FOTBAGD COM REPURSO MUNCPAL
aup o % i
Chatamento Pabico 1. 4012021 - Terceiro Selor
\ EPa )
Termo fie Cotaboradao % 13/022
o | P\ 212 PR
Bt )3 1 U3 13
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Voce pagou aproximadamente: R$ 49,42 de tributos federais, R$ 55,76 de tributos estaduais e R$
204,62 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br -
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA

DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPIL.

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por Hiper Software S.A | Hiper Gestio | hitps://www. hiper.com.brf

Recebemos de COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E CONFECCOES CANCIAN LTDA,,
os produtos constantes da nota fiscal eletrbnica indicada ac lado

DATA DE RECEBIMENTO

INSTITUTO ACAQ CIDADAO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Ne°. 786

SERIE 1




18/02/2023 13:59 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2023 - AUTCATENDIMENTO - 13.58.59
1649701649 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAQ
AGENCIA: 1649%9-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

ib: E0000000020230218165543189784343
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 309, 80
TARIFA: 3,06
DATA: 18/02/2023 - 13:57:37

PAGO PARA: Comercic de Artigos Esportivos
CNPJ: 55.602.742/0001-85%

CHAVE PIX: +55159%996505445

INSTITUICAO: 49389307 CC CCOPLIVRE

AGENCIA: 3191 - CONTA: 00000000000000236667
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 18/02/2023 - 13:57:38

DOCUMENTO: 022201
AUTENTICACAO SISBE: 0.8EF.4B5.43C.D60.413

Central de Atendimento BB
4004 G001
Consultas, informaceces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamaceoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

about:blank



lnst“:u o !!‘ ‘
* 5 BEAC: TG N Teaueken, 1004 lardim S&o
S o CNP3 NO 05.429.595/0001-19 - S
3 idad30 Utiidade Piblica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscricao Municipal n° 05343

Boituva - SF

Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771
Emall: institutoacaocidadao@hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

Paulo, CEP 18555-186- Boituva/SP

N

RELATORIO DE EXECUCAO MENSAL DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
DO MES DE FEVEREIRO-2023

1. Dados Cadastrais do Instituto Agao Cidadao

Orgao / Entidade Proponente

CNPJ

Instituto A¢do Cidadao

05.429.595/0001-19

Endereco
Rua Roberto Toqueton, 100
Cidade UF CEP Telefone:
Boituva SP 18557-186 (15)3363-4061
Nome do Responsavel CPF
Edimeia Aparecida Camargo da Silva 19.176.413-9
Mandato/periodo Cargo

25/12/2020 a 15/12/2023 Presidente
Enderego

Rua Noémia Pico Genaro, 116, Jardim América - Boituva/SP

Cidade |UF CEP Telefone [E-mail
Boituva [SP 18556-008  |(15)99781-2366 edimeiadp@contabilidadeboituva.com.br
Quant. | Profissionais envolvidos nas | Nome
atividades
01 Diretor de Projetos Claudinei Ferreira Soares
01 Professor de Teatro Ednaldo Franga Santos
01 Professor Chandley Muller Souza Santana




06/03/2023 09:39

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 05.429.595/0001-19
Razao Social: INSTITUTO ACAOQ CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100 / 1D PLANALTO / BOITUVA / S$P / 18550-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de
1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuigdes
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/03/2023 a 02/04/2023

Certificacdo NUmero: 2023030401085252631771

Informacao obtida em 06/03/2023 09:39:23

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de autenticidade
no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

mn



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

DATA: 01/03/2023
HORA: 33 E21E10
PAG : 001/001

EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAO
COMPETENCIA: 02/2023

INSCRIGAQ:

05.429.595/0001-19
2

QTDE TRABALHADORES

REMUNERACAC
DEPOSITO
ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL A RECOLHER

2.276,94
182,15
0,00
0,00

18.254,84
365,09
0,00

0,00

0,00

VALIDADE DO CALCULO: até 07/03/2023

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA(AOQ)

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAC DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/03/2023
GFIP ~ SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 11:21:10
PAG : 0001/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA

858000000011 821501792302 307674050807 542959500011
858900000034 650901792300 307674050009 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAO INSCRIGAO: 05.429.595/0001-19

COMP: 02/2023 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADC: 0,00
- TOMADOR/CBRA: SO s R S _— — INSCRICAO: —
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES 209.51085.81-0 01/02/2022 01 05143

1.612,14 0,00 0,00 126,91 128,97 G,00
ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEIRC 161.67392.39-1 01/02/2022 01 02516

664,80 0,00 0,00 49,86 53,18 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/03/2023
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 11:21:10
PAG : 0002/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"~RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000000011 821501792302 307674050807 542959500011
858900000034 650901792300 307674050009 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAOC CIDADAO INSCRIGCAO: 05.429.595/0001-19

COMP: 02/2023 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPRAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
_ TOMADOR/OBRA: B _ T - - _ INSCRIGAQ: o -
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGCAO CEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

MARIA ALICE RIBEIRO RODRIGUES 236.74033.29-8 25/07/2022 07 06/02/2023 J 04110
156,81 65,34 65,34 16,66 4,44 0,00

ADRIEL VICTOR DE OLIVEIRA 237.63276.15-3 01/11/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00

ALEXANDRE DE JESUS LEITE 270.16127.07-4 11/04/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15, 68 0,00

AMANDA ALVES PINTO 269.19389.03-5 11/04/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00

CAIO SOUSA SILVA 163.25361.20-3 02/01/2023 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00

CAIO VINICIUS DOS SANTOS SILVA 237.55608.22-3 02/01/2023 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00

DANILO GABRIEL FERNANDES BERNARDO 212.34891.19-2 11/04/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00

DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 213.07597.87-6 01/03/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00

FERNANDA SOARES COSTA 138.48103.14-0 02/01/2023 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00

JHONATAN GABRIEL AMARIO 163.41741.27-9 25/07/2022 Q7 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00

JOAO VICTOR AIRES FISCHER FERREIRA 270.34470.28-1 11/04/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00

LARA VITORIA BUENO COELHO 143.07472.74-4 25/07/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00

LIVIA DA SILVA MACHADO 131.61610.73-2 01/11/2022 Q7 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,69 0,00

MATHEUS RODRIGUES ALVES 148.37213.40-1 25/07/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00

MICAEL GEOVANI RODRIGUES 269.13637.66-5 11/04/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA -~ MF DATA: 01/03/2023
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 11:21:10
PAG : 0003/0006
RELACAO DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVQ SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000000011 821501792302 307674050807 542959500011
858900000034 650901792300 307674050009 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAOC CIDADAO INSCRIGAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 02/2023 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00  RAT AJUSTADO: 0.00
_TOMADOR/OBRA: B “ P INSCRICAC: S
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

MURILO FIUZA DEBIAZI 236.54433.49-5 01/11/2022 Q7 04110

784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00
NICOLAS OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 139.40682.97-6 01/11/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00
NICOLAS RAFAEL FARIA DIOGO 238:13182.51-3 02/01/2023 a7 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00
NOEMI LACERDA DE JESUS 166.65072.31-3 23/09/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58, 80 15,68 0,00
PATRICIA DINIZ DE PAULA 166.88849.78-0 11/04/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 166.62284.20~-4 25/07/2022 a7 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00
STEPHANY CANDIDA DOS PASSOS 163.41935.16-2 07/11/2022 67 04110
784,03 a,00 0,00 58,80 15,68 0,00
THAMYRES DOS SANTOS NEVES COSTA 238..24057.75-5 11/04/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00
VINICIUS HALLAK 238.04682.93-2 25/07/2022 07 04110
784,03 0,00 0,00 58,80 15,68 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
20.466, 44 65,34 65, 34 1.545,83 547,24 G,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/03/2023
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 11:21:10
PAG : 0004/0006
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000000011 821501792302 307674050807 542959500011
858900000034 650901792300 307674050009 542859500011

N° ARQUIVO: NeWSqOnHEQHO000-7

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO N® DE CONTROLE: NsA2BSLASCU0000-0 INSCRICAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 02/2023 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566  OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : e ) o INSCRIGARO:
LOGRADOURO: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18557-186 CNAE: 9430800
CAT QUANT

REMUNERACAOQ SEM 13° REMUNERAGAO 13°

BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC

01 2 2.276,94 0,00 2.276,94 0,00
07 24 18.189,50 65,34 18.189,50 65,34

TOTAIS: 26 20.466,44 65, 34 20.466,44 65,34




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA:
PAG :

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

858000000011 821501792302 307674050807
858900000034 650901792300 307674050009

01/03/2023
11:21:10
0005/0006

542959500011
542959500011

N° ARQUIVO: NeWSqgOnHEQHO0000-7

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO N° DE CONTROLE: NsAZBS5LASCU0000-0 INSCRICAO: 05.429.
COMP: 02/2023 COD REC:115 COD GPBS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00

_ TOMADOR/OBRA: _ , ) ) - B - ) ~ INSCRIGRO: -
LOGRADOURO: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE :

CIDADE: BOITUVA CNAE:

UF: SP

MODALIDADE "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 2.276,94
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 2

595/0001-19

RAT AJUSTADO: 0.00

9430800
9430800

FGTS - 2%

18.189,50
65,34

24

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/03/2023

DEPOSITO FGTS

182,15
365,009

CONTRIB SOCIAL

0,00
0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL

0,00
0,00

ENCARGOS FGTS

0,00
0,00

TOTAL RECOLHER

182,15
365,09



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/03/2023
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 11:21:10
PAG : 0006/0006
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
3 N°® ARQUIVO: NeWSgOnHEQHO000-7
EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAO N® DE CONTROLE: NsA2BSLASCU000C-0 INSCRICAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 02/2023 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00  RAT AJUSTADO: 0.00
_TOMADOR/OBRA: o - - - -  INSCRIGAO:
LOGRADOURO: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18557-186 TELEFONE: 0015 3363 4061 CNAE: 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADQ SEFIP: 1.486.01 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1.545.83
SALARIO FAMILIA: 59.82 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHQ - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUCAQ PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHQ - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADCR: 0.00
COMPENSACAOQ .
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 1I4: 0 1I5: 0 J: 1 K : 0 L : 0 M : 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0
02: 0 03: 0 04: 0 05: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 Rl: 0 82: 0 S3: 0
T1: 0 T2: 0 Ul: 0 Uu2: 0 U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0 Xl1: 0 Y 0
i 8 B2: o E3: 0 Z4: 0 Z5a 0 Zo6: 0 2zé6: 0



#EXTERNO.CONFIDENCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econémica Federal em 01/03/2023 11:35:45.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solucéao.

Informagdes Complementares:
O numero de protocolo do arquivo NeWSqOnHEQHO0007.SFP é:
26ba7f84-61a8-4ff6-9e33-2b99c89e618¢c

Transmissor: ORGANIZACAQO BETTINI LTDA:48992226000142
Inscrigdo do Transmissor: 48992226000142

Responsavel: ORGANIZACAQ BETTINI LTDA EPP

Inscricdo do Responsavel: 98429698868

Competéncia: 02/2023

NRA: NeWSqOnHEQHO00007

Base de Processamento: Campinas / SP

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: NEODIVAL JOAO BETINI

Telefone: 001533638200

Pagina 1 de1



07/02/2023 18:03 Banco do Brasil

Ciaéd%ﬁe’l"?é{{eiraSc}am

Total de Vencimantos

Total de Descontos

\ 1.672,85 125,85

Valor Liquido [:-> 1.547, 00
Satario Base Sa. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS do Més Base Clc. IRRF Faixa IRRF
1.612,14 1.612,14 1.612,14 128,97 1.486,58 0,00

2027

o

. G3340717510957721
P 07/02/2023 18:03:44
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL '
e7/02/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ 18.93.44
1649761649 a0e6
Comprovante Pix
CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAC
AGENCTA: 1649-7 CONTA: 124.476-9@
SOBRE A TRANSACAO
ID: EGG60000020230207216044867251262
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 1.547,00
TARIFA: 18,00
DATA: @7/02/2823 - 18:63:20
PAGO PARA: Daniela O A Teles
CPF: *%* 243 ,978-*%
CHAVE PIX: +5515997193838
INSTITUICAO: €836@305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2839 - CONTA: 12880000008501539790
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Notificacao enviada em: ©7/62/2023 - 18:83:23
DOCUMENTO: 820702
AUTENTICACAO SISBB: F.BSE.750.F00.124.DCD
Central de Atendimento BB
4604 eael
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
e8ee 729 722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
2%,
INSTITUTO ACAO CIDADAO "y
CNPJ: 05.429.595/0001-1¢ CC: GERAL Folha Mensal =
Mensalista Janeiro de 2023 )
o Tiame 55 FOelanars TE TosaTamens L a— o
338 DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES 514320 i; 1 g
AUX DE LIMPEZA Admissdo: 01/02/2022 S
Cédigo Descrigéo Raferéncia Vencimentos Descontos E
8781 | DIAS NORMAIS 30, 00 1.612,14 o]
995 | SALARIO FAMILIA 1,00 59,82 8
992 TROCO DO MES 0,00 0,89 EC/\)E
998| I.N.5.8. 7,79 125,56 K] g
993| TROCO MES ANTERIOR 0,29 0,20[{ £ 2
| i s
E- I
O FISCALFOIBAGD COM RECURSO MUNJCIPAL g 3 s
i s Gl G B
wamento Piblico 1%, 3012024 » Tarcairo Setof N D
Termo de Colaboragao n'. 13/2022 g
M- - 8
: Ny 1N D N ®
; 02103133 :
o
3
B

Data




07/02/2023 18:02

Nome
Agéncia

Conta corrente

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacéo
Data

INSTITUTO ACAO CIDADAO
1648-7
124478-0

NOEMI LACERDA DE JESUS
1649-7
53234-7

845,00
0

Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por

JE628163 EDIMEIAAPARECIDA C
JC538512 TIALES ALVES MELO

07/02/2023 18:00:21
07/02/2023 18:02:38

Transacdo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

INSTITUTO ACAO CIDADAO
CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2023
Faigo Fome 0o FUnclonane [o}:e3 Depanaments |
358 NOEMI LACERDA DE JESUS 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 23/08/2022
Cadigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 784,03 g
205} VALE TRANSPORTE PROV 120,00 120,00 g -
992| TROCO DO MES 0,00 0,52 LN
998| I.N.S.S3. 7.5 50 58,80 B ke i
993| TROCO MES ANTERIOR 0,75 0,75|| E——&A
r o<
A
; o hor BUNICIFGL 5 ;:
ESTE DOCUM‘EﬁTOﬂSBAL'F?l PAGD COM REDURSD MURICH E S
i 2 D
Qhamamen 0 Pub Eco w JGFZM s'fefc iro 8¢ 8
)3 Ou"» H
Boitwva: Lﬁi} 1=, $
o
LY
b oy
o 3
““:4-_,::;__” Total de Vencimentos Total de Desconios o
i o - S} =
e R 504,55 59,55 p: B
CTaudnel Femeirasoares : o, o &
Valor Liquido E> 845, 00 T.*{
Salaric Base Sal. Contr, INSS Bage Calo. FGTS F.G.T.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
784,03 784,03 784,03 15,68 T25,23 0,00
https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.5.0#/template/pendencias 2/2




07/02/2023 18:03 Banco do Brasil

5 G3340717510957721
£ =missio de compre tes « 1 ivel 07/02/2023 18:03:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL '
97/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.83.36
1649781649 2006

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9

SOBRE A TRANSACAD

ID: E£0000000020230207210126125490114
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 615,00
TARIFA: 6,08
DATA: 97/02/2023 - 18:03:08
PAGO PARA: Elisangela Medeiros

CPF: ***,111.628-**

CHAVE PIX: 27611162837

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: 8001 - CONTA: 00000000000725461078

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: ©28761

AUTENTICACAO SISBB: D.4F5.741.A86.178.901
== == ==z====z=== o m——

Central de Atendimento BB

4004 0ee1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

INSTITUTO ACAQ CIDADAO
CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2023
(T Codlgo  Nome do Funcionanc [si:le] Deparamento e
339 ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEII 251605 1 1
ASSISTENTE SQCIAL Admisséo: 01/02/2022

Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00 664,80
982 | TROCO DO MES 0,00 0,96
998| I.N.S.S. 7,50 49,86
993 | TROCO MES ANTERIOR 0,90 8,90

hdda neste recibo,

Z

“Assinatura do Funcionario

ESTE DOCUNENTO FISCAL FOI PAGO £ COM RECURSO MUICIFAL
Chamamento Pdblico 1%, 4012021 Terceiro Setpr

Termo de Colaboraggo 1, 1312022

j ~ Declaro ter recebido a importan
Qs

\ Total de Vencimentos Total de Dascontos 4
. 1:}' @
665,76 50,76 1] 1 >| g
Valor Liquido 2 615,00 rj: '
Satério Basa Sai. Conr, INSS Base Cdic. FGTS F.G.TS do Mas Bass CHic. IRRF Faixa IRRF )
664,80 664,80 664,80 53,18 425,35 0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



07/0212023 18:02

Nome
Agéncia

Conta corrente

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

INSTITUTO ACAO CIDADAQ
1649-7
124476-0

DAVI MAURICIO SILVABELLO
1649-7

52430-1

725,00

0

Nesta data

Banco do Brasil

G334071751095772021
07/02/2023 18:02:38

Assinada por

JE628163 EDIMEIAAPARECIDAC
JC538512 TIALES ALVES MELO

07/02/2023 17:59:46
07/02/2023 18:02:38

Transac&o efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

INSTITUTO ACAQ CIDADAO
CNPBJ: 05,429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2023
&%) ome go FunGienana (¢]: 103 Depanamenio i —
340 DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdoc: 01/03/2022
Caodigo Descrig8o Referéncia Vencimentos Dascontos
8781] DIAS NORMAIS 30,00 784,03 2 =
952 | TROCO DO MES 0,00 @, 40 3, 2:%
998| 1.¥.5.8. 7,50 58,80(] -3 i)
853 | TROCCO MES ANTERIOR 0,63 0,63 2 ,_;":S
2 s
SNIE
N s
Eay i
\ E :
14 r =l Vi b =}
£8TE LOCUNENTO FSOAL PG PAGD COM ECURSO MUNIGRAL g
| Chernamento Pubas ", 4012021 « Terceiro Setor £
Colaboragio n, 1312022 g
Battuva: V3031213 E
£
a
-
4‘ E—
: " F% . SO Total de Vencimentos Totai de Descontos Y
g! Famreiran0ares -
Ciaudm = 784,43 59,43|| | 2
™|
Valor Liguido C:> 725,00 oo
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
784,03 784,03 784,03 15,68 725,23 0,00

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2,5.0#/template/pendencias
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